א' בטבת תשע"ט
9 בדצמבר 2018
מספרנו 378/18

תמצית החלטה

שוטרים שהואשמו בתקיפת אזרח שיבשו, לכאורה, מהלכי משפט והובילו להגשת כתב אישום כנגד האזרח.

תלונה שהוגשה לנציבות ע"י סנגור, נסובה על אירוע משנת 2013, בו הוכה מרשו ונעצר ע"י שוטרים בחשד להחזקת רכוש גנוב, חשד אשר התברר בהמשך כשגוי.